[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

29 ноября 2019 года                                                                                        № 308
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25 сентября 2019 года №282 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Забайкальский район»

         В соответствии с Законом Забайкальского края» №192-ЗЗК от 08 июня 2019 года «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет  муниципального района  «Забайкальский район» решил:
1.Внести изменения в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25 сентября 2019 года №282 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Забайкальский район»:
Приложение к решению «Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Забайкальский район» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Официально опубликовать  и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов
Приложение
к решению

Совета муниципального района

"Забайкальский район"
"О Реестре должностей
муниципальной службы
в муниципальном районе

 "Забайкальский район" "
            Реестр должностей муниципальной службы в
муниципальном районе «Забайкальский район»
1. Должности категории «руководители»
Высшая группа должностей
Заместитель Главы муниципального района
Управляющий делами администрации
Руководитель аппарата представительного органа
Председатель контрольно-счетного органа
Главная группа должностей
Председатель комитета по финансам
Начальник управления администрации
Заместитель начальника управления
Заместитель председателя комитета по финансам

2. Должности категории «помощники (советники)»
Главная группа должностей
Помощник Главы муниципального района
Пресс-секретарь Главы муниципального района
3. Должности категории «специалисты»
Ведущая группа должностей
Начальник отдела комитета по финансам
Начальник отдела управления
Консультант

Инспектор контрольно-счетного органа
Старшая группа должностей
Главный специалист
Ведущий специалист

4. Должности категории «обеспечивающие специалисты»
Старшая группа должностей
Старший специалист 1 разряда
Младшая группа должностей
Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда